
Bur n. 45 del 24/04/2014

(Codice interno: 272257)

COMUNE DI BOSCO CHIESANUOVA (VERONA)
Decreto prot. n. 2630 del 4 aprile 2014

Sdemanializzazione/declassificazione e demanializzazione/classificazione di alcune porzioni di terreno site in loc.
Tezza-Valbo-Vanti-Dossiello nel comune di Bosco Chiesanuova.

Il Responsabile dell'Area Tecnica del Comune di Bosco Chiesanuova,

RICHIAMATA la vigente normativa in materia di classificazione e declassificazione delle strade (art.2 del Nuovo Codice
della Strada approvato con D.Lgs n.285/92 e modificato con l'art.1 del D.Lgs n.360/93 e s.m.i. e art.2 - 3 - 4 del Regolamento
di Esecuzione e di Attuazione dello stesso Codice, approvato con DPR n.495/92 così come modificato dal DPR n.610/96;

VISTO l'art.94 commi 2 - 3 della LR 13-04-2001 n.11 con la quale la Regione Veneto ha delegato alle Provincie e ai Comuni
le funzioni relative alla classificazione e declassificazione amministrativa delle strade di rispettiva competenza;

VISTA la DGR n.2042 del 03-08-2001, modificata con DGR n.1150 del 10-05-2002 relative all'approvazione delle Direttive
concernenti le funzioni delegate alle Province e ai Comuni in materia di classificazione e declassificazione delle strade;

VISTA la Deliberazione CC n. 50 del 31-07-2008 esecutiva ai sensi di Legge, con la quale si approvava la permuta e cessione
fra il Sig. Vinco e il Comune di Bosco Chiesanuova di alcune porzioni di terreno site in Loc. Tezza-Valbo-Vanti-Dossiello;

VISTA la Deliberazione CC n. 32/2012 del 24-09-2012 esecutiva ai sensi di Legge, con la quale si approvava la permuta e
cessione fra i Sigg.ri Faccio e il Comune di Bosco Chiesanuova, di porzioni di terreno site in Loc. Valbo-Vanti-Dossiello";

DECRETA

- Di sdemanializzare e declassificare le seguenti porzioni, catastalmente localizzate:

Foglio 30° Mappali n.670 - 672 - 674 - 676 - 677 - 674 - 678 - 680 e Foglio 30° Mappali n. 454 - 453 - 684 - 683 - 681;

- Di demanializzare e classificare come strada di tipo comunale, ai sensi degli artt. 2 - 3 - 13 del D.lgs 285/1991 e successive
modifiche ed integrazioni ed art.3 del D.P.R. 495/1992 gli immobili così contraddistinti:

Foglio 30° Mappali n. 667 - 626 - 671 - 655 - 612 - 673 - 624 - 675 - 616 - 661 - 627 - 662 - 664 - 659 - 679 - 653 - 619 - 618 e
Foglio 30° Mappali n. 465 - 456 - 463 - 685 - 631 - 634 - 640 - 646 - 643 - 637

DI DARE ATTO, ai sensi dell'art.3 comma 3 del D.P.R. 495/1992 e D.P.R.610/1996, che il presente decreto avrà effetto
dall'inizio del secondo mese successivo a quello della sua pubblicazione sul BURV.

Gli atti relativi al presente decreto sono consultabili presso l'Ufficio Tecnico del Comune di Bosco Chiesanuova (VR).

Il Responsabile del Procedimento Ing. Giovanni Campo


	2vdo2zmiqwqjd555iqwkeejq.html

